

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Pregão Presencial



RETIFICO AS MARCAS DOS ITENS PUBLICADOS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO QUINTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2022 | ANO VII - EDIÇÃO Nº 01116 | CADERNO 1.

ONDE SE LÊ:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022/SRP

(...)

LOTE I - PRÉ-MOLDADOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BANCO DE CONCRETO COM ENCOSTO PARA PRAÇAS	un	5	GERDAU	139,01	695,05
2	MANILHA DE 0.20X 1.0 SIMPLES	un	120	GERDAU	210,00	25.200,00
3	MANILHA DE 0.40X 1.0 SIMPLES	un	180	OTOMAR	103,20	18.576,00
4	MANILHA DE 0.60X1.0 SIMPLES	un	220	OTOMAR	236,00	51.920,00
5	MANILHA DE 0.80X1.0 PA1	un	200	OTOMAR	171,10	34.220,00
6	MANILHA 1.0 X 1.0 PA1	un	120	OTOMAR	218,00	26.160,00
7	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 11 : 300	un	12	EDOC	591,91	7.102,92
8	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 12 : 400	un	6	C.SANTANA	1.021,00	6.126,00
VALOR TOTAL						169.999,97

LOTE II - BLOCO, AREIA, BRITA, FERREAGEM						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14	PEDRA PORTUGUESA PRETA	m³	398	P.SANTA ISABEL	48,75	19.402,50
17	PÓ DE BRITA	m³	2.000	C.SERGIPE	84,55	169.100,00
18	TIJOLO, TIPO ALVENARIA, DIMENSÕES 20 CM (COMPRIMENTO) X 10 CM (ALTURA) X 5 CM (ESPESSURA).	un	10.693	ARCELOMITAL	0,45	4.811,85
19	TRILHO FERROVIÁRIO PARA CONSTRUÇÃO 10M	un	15	GERDAU	287,90	4.318,50
20	VERGALHÃO AÇO BARRA DE FERRO 5/16 - 6 METROS	un	100	P. JACOBINA	37,30	3.730,00
VALOR TOTAL						797.999,98

LEIA-SE:

Página 1 de 2

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA - BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70
ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Terra Nova



LOTE I - PRÉ-MOLDADOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BANCO DE CONCRETO COM ENCOSTO PARA PRAÇAS	un	5	CONCREARTE	139,01	695,05
2	MANILHA DE 0.20X 1.0 SIMPLES	un	120	CEPREENG	210,00	25.200,00
3	MANILHA DE 0.40X 1.0 SIMPLES	un	180	CEPREENG	103,20	18.576,00
4	MANILHA DE 0.60X1.0 SIMPLES	un	220	CEPREENG	236,00	51.920,00
5	MANILHA DE 0.80X1.0 PA1	un	200	CEPREENG	171,10	34.220,00
6	MANILHA 1.0 X 1.0 PA1	un	120	CEPREENG	218,00	26.160,00
7	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 11 : 300	un	12	P. NORDESTE	591,91	7.102,92
8	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 12 : 400	un	6	P. NORDESTE	1.021,00	6.126,00
VALOR TOTAL						169.999,97

LOTE II - BLOCO, AREIA, BRITA, FERREAGEM						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14	PEDRA PORTUGUESA PRETA	m³	398	P. JACOBINA	48,75	19.402,50
17	PÓ DE BRITA	m³	2.000	P.SANTA ISABEL	84,55	169.100,00
18	TIJOLO, TIPO ALVENARIA, DIMENSÕES 20 CM (COMPRIMENTO) X 10 CM (ALTURA) X 5 CM (ESPESSURA).	un	10.693	C.SERGIPE	0,45	4.811,85
19	TRILHO FERROVIÁRIO PARA CONSTRUÇÃO 10M	un	15	AECLOMITAL	287,90	4.318,50
20	VERGALHÃO AÇO BARRA DE FERRO 5/16 - 6 METROS	un	100	GERDAU	37,30	3.730,00
VALOR TOTAL						797.999,98